amplius, quam pars quarta remaneat. Id. ep. 3, 19. Exhaurire vires. [\*V. Ruhnck. ad Vell. Pat. 2, 111.] P Exhaurire laborem, ap. eund. ep. 3, 9. et Sil. 17, 351. est excipere, subire, exsequi, ea ratione, qua dicimus exantillare labores. Liv. 21, 21. Quies inter labores aut jam exhaustos, aut mox exhauriendos renovavit corpora, animosque ad omnia de integro patiendia. [\*Drak. ad Liv. 21, 30, 9.] Stat. Theb. 6, 236. positio donec cum sole labores Exhausti, h. e. peracti. Tac. H. 4, 32. Pericula, quae per viginti annos in castris exhausisset. Curt. 5, 9. Major belli moles superest, quam exhausta sit. P Exhaurire ictum est vacuum irritumque reddere. Stat. Theb. 5, 562. nam mollia colla refusus In tergum serpens venientem exhaurerat ictum. P Exhaurire mandata est omnia ad unum exsequi, et quasi persequendo et conficiendo consumere. Cic. Att. 5, 13. f. Deinde exhauri mea mandata; maximeque si quid potest, de illo domestico, scrupulum, quem non ignoras, etc. Et ib. 6. Mandavi omnia: quae quidem tu, ut polliceris, exhaurias. [\*ad Att. 7, 1. Reliquum est ut mandata nostra exhaurias. Quae significatio quum in his tantum locis legi videatur, haud scio an familiari sermone tribuenda sit.] P Poenarum exhaustum satis est, Virg. A. 9, 356. h. e. captum est, caede facta hostium. P Exhaurire aes alienum est dissolvere. Liv. 7, 21. f. P [Part. Exhausturus ap. Senec. ep. 51. Quid mihi cum sudatoriis, in quae siccus vapor corpora exhausturus includitur? F.]

EXHAUSTANT, efferunt. Festus. EXHAUSTIO, onis, f. actus exhauriendi. Adhibetur a Serv. ad Virg. G. 2, 398. Aspera tamen vox est (vel ipso fatente) si in carmine usurpetur.

EXHAUSTUS, a, um, part. ab exhaurio, ἐξηρημένος, ἐκκενωθείς, hauriendo extractus. Prop. 4, 9, 63. exhausto jam flumine vicerat aestum. P Substantivi more. Virg. G. 2, 398. de vite. Cui nunquam exhausti satis est, h. e. effossio terrae circa eam. P Item hauriendo vacuefactus. Cic. Cluent. 11. Exhaustum poculum. Ov. Met. 1, 443. Exhausta pharetra. Cic. Verr. 2, 3, 70. Inops et exhaustum aerarium. Hirt. B. G. 8, 43. Fons perennis exhaustus, i. e. exsiccatus. Sic Stat. Theb. 3, 259. exhausti solibus annes. Curt. 4, 14. Ordines raris, cornua extenta, mediam aciem vanam et exhaustam. P Translate. Liv. 6, 5. Plebs exhausta impensis. Cic. Att. 6, 1. Provincia sumptibus et jacturis exhausta. [\*Eutr. 9, 8. Alamanni, vastatis Galliis, in Italiam penetraverunt, ubi quod libri nonnulli exhibent exhaustis Galliis praefendum videtur.] Et ib. 4, 2. f. Amicorum benignitas exhausta est in ea re, quae etc. Suet. Caes. 79. Exhausta delectibus Italia. Virg. A. 1, 603. Omnibus exhaustos jam casibus, omnium egenos. Vell. 2, 21. Exhaustus bello exereitus. P Est etiam fatigatus, absumptus viribus, confectus, defectus, effectus. Curt. 8, 14. Exhaustae erant vires, deficiebatque sanguis. Et ib. 4, 16. f. Manus fatigatas tantoque cursu corpora exhausta. Lucan. 4, 638. exhausti sudoribus artus. Et 9, 171. Exhausta lacrimis. Et 2, 340. Visceribus lassiss, partuque exhausta revertor. [\*Veg. Mul. 4, 1, 11. Exhaustum animal, i. e. macilentum.] Auct. ad Her. 4, 10. Scurra exhausto rubore, h. e. qui omnem pudorem abiecit. Stat. Theb. 5, 420. pariterque exhausta quierant Flamina. Et 10, 383. exhaustasque dolent pallere tenebras. Cic. Or. 3, 26. In quo tanta commoveri actio non posset, si esset consumpta superiore motu, et exhausta. P Item exantillatus, toleratus, peractus. Stat. Theb. 10, 36. exhaustos iterare labores. Virg. A. 4, 14. bella exhausta canebat. Et ib. 10, 57. tot exhausta pericula. Lucan. 5, 44. nostrum exhausto jus clauditur anno. Tac. H. 4, 29. extr. Sic exhausta nocte, novam aciem dies aperuit. P [\*Confunduntur Exhaustus et Exactus. Drak. ad Liv. 3, 39, 3.]